平成22年2月期通期連結業績予想数値の修正（平成21年3月1日～平成22年2月28日）

平成22年2月期通期個別業績予想数値の修正（平成21年3月1日～平成22年2月28日）

修正の理由
当社グループ製品の主要な需要先である自動車、鉄鋼、電子機器産業におきまして、製品需要が緩やかに回復し、売上
高では、ほぼ前回発表の予想通りとなる見込みであります。利益面では、生産性の向上や歩留まり改善による原価低減の
効果に加え、原材料価格が前年同期と比較し低水準で推移したことにより、前回の予想を上回る見込みとなりました。
以上の理由により、連結、個別とも、業績予想数値を修正いたします。

(注意事項)
上記に記載しました業績予想は、現時点で入手可能な情報に基づき当社で判断したものであります。従いまして、実際の
数値と異なる結果になる可能性があります。

以 上

平成22年1月13日
各 位

上場会社名 株式会社ＭＯＲＥＳＣＯ
代表者 取締役社長 中野 正徳
（コード番号 5018）
問合せ先責任者 広報室長 田中 真人
（TEL 078-303-9058）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成21年11月20日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 12,760 360 450 240 31.10
今回発表予想(B) 12,760 440 500 300 38.87
増減額(B-A) 0 80 50 60
増減率(%) 0.0 22.2 11.1 25.0
（ご参考）前期実績
（平成21年2月期）

13,659 295 400 185 23.51

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 11,130 180 260 250 32.39
今回発表予想(B) 11,160 260 330 320 41.46
増減額(B-A) 30 80 70 70
増減率(%) 0.3 44.4 26.9 28.0
（ご参考）前期実績
（平成21年2月期）

11,786 146 162 42 5.35